
MQ COSTO SPAZIO
TOTALE SPAZIO 

CON QUOTA 
ADESIONE € 1.300

TOTALE CON  SCONTO 
35% OFFERTO DA 

CONFARTIGIANATO PER IL 
PRIMO MODULO INCLUSA 

QUOTA DI ISCRIZIONE

10,50 MQ x € 450,00/mq 

12 MQ x € 450,00/mq  

15 MQ x € 450,00/mq  

20 MQ x € 450,00/mq  

22 MQ x € 450,00/mq  

25 MQ x € 450,00/mq  

30 MQ x € 450,00/mq  

35 MQ x € 450,00/mq  

40 MQ x € 450,00/mq  

4.725 €

5.400 €

6.750 €

9.000 €

9.900 €

11.250 €

13.500 €

15.750 €

18.000 €

6.025 €

6.700 €

8.050 €

10.300 €

11.200 €

12.550 €

14.800 €

17.050 €

19.300 €

3.915 €

4.590 €

5.940 €

8.190 €

9.090 €

10.440 €

12.690 €

14.940 €

17.190 €

* a tutti i prezzi va aggiunta IVA 22%

18 MQ x € 450,00/mq  8.100 € 9.400 € 7.290 €

CONVENZIONE DI CONFARTIGIANATO PER I PROPRI ASSOCIATI SELEZIONATI PER ESPORRE 
A WHITE MILANO
EDIZIONE MILANO FASHION WEEK - 2026

26.27.28 FEBBRAIO | 01 MARZO                     2026 
SUPERSTUDIO PIÙ | Via Tortona, 27 - BASE MILANO | Via Tortona, 54

PREZZI WHITE

450 €/mq + 1.300 quota adesione


