

## CONVENZIONE DI CONFARTIGIANATO PER I PROPRI ASSOCIATI SELEZIONATI PER ESPORRE A WHITE MILANO

## EDIZIONE MILANO FASHION WEEK - 2026 26.27.28 FEBBRAIO | 01 MARZO 2026 SUPERSTUDIO PIÙ | Via Tortona, 27 - BASE MILANO | Via Tortona, 54 PREZZI WHITE

450 €/mq + 1.300 quota adesione

MQ	COSTO SPAZIO	TOTALE SPAZIO CON QUOTA ADESIONE € 1.300	TOTALE CON SCONTO 35% OFFERTO DA CONFARTIGIANATO PER IL PRIMO MODULO INCLUSA QUOTA DI ISCRIZIONE
10,50 MQ x € 450,00/mq	4.725 €	6.025 €	3.915 €
12 MQ x € 450,00/mq	5.400 €	6.700 €	4.590 €
15 MQ x € 450,00/mq	6.750 €	8.050 €	5.940 €
18 MQ x € 450,00/mq	8.100 €	9.400 €	7.290 €
20 MQ x € 450,00/mq	9.000 €	10.300 €	8.190 €
22 MQ x € 450,00/mq	9.900 €	11.200 €	9.090 €
25 MQ x € 450,00/mq	11.250 €	12.550 €	10.440 €
30 MQ x € 450,00/mq	13.500 €	14.800 €	12.690 €
35 MQ x € 450,00/mq	15.750 €	17.050 €	14.940 €
40 MQ x € 450,00/mq	18.000 €	19.300 €	17.190 €

<sup>\*</sup> a tutti i prezzi va aggiunta IVA 22%